

Cotação de Preços

EMPRESA: FUNERÁRIA DIVINA LUZ			
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR LACY ASSUNÇÃO N° 891			
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: CAXIAS	UF: MA	
CEP: 65.602.110			
CNPJ: 11.318.652/0001-95			

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE URNAS FÚNEBRES, SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO E TRANSLADO DE CORPOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE COELHO NETO-MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Urna funerária simples adulto, comprimento 1,90 cm largura 0,60 cm	UND	190	490,00	93.100,00
02	Urna funerária simples infantil, comprimento 1,20 cm largura 0,60 cm	UND	100	320,00	32.000,00
03	TANATOPRAXIA (higienização, conservação, embalsamento, reconstrução, restauração e cuidados estéticos de cadáveres, de acordo com as normas estabelecidas e respeitando os diferentes preceitos religiosos requeridos).	UND	190	550,00	104.500,00
04	Translado	KM	30.000	1,25	37.500,00

Assinatura do representante legal da empresa  
 Carimbo da empresa

11.318.652/0001-95  
 F. B. ALENCAR  
 Rua Afonso Pena, 344  
 CENTRO - CEP. 65.600-080  
 Caxias-MA

# Funerária Monte Sinai

FRANCISCO DANTAS DA COSTA

CNPJ: 18.693.685/0001-64 Ins. Est. 12.416.902-3



Rua Mal. Castelo Branco, 368 Centro

Coelho Neto - MA Fone: (98)3473 - 1000

Coelho Neto - MA, 27 /03/2018

AO

Ilmo Sr.(a) Secretaria Municipal de Assistência Social de Coelho Neto - MA.

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada no fornecimento de urnas fúnebres, serviços de preparação e traslado de corpos, de interesse da secretaria municipal de assistência social de Coelho Neto MA.

Segue cotação de preços

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Urna funerária simples adulta, comprimento 1,90cm largura 0,60cm	UNID	190	R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais)	R\$ 142.500(cento e quarenta e dois mil e quinhentos reais)
02	Urna funerária simples infantil, comprimento 1,20cm largura 0,60cm	UNID	100	R\$ 400,00 (quatrocentos reais)	R\$ 40.000(quarenta mil reais)
03	TANATOPRAXIA (Serviços de preparação, de corpos higienização, conservação, embalsamamento, reconstrução, restauração e cuidado estético de cadáveres de acordo com as normas estabelecidas e respeitando os diferentes preceitos religiosos requeridos)	UNID	190	R\$ 820,00 (oitocentos e vinte reais)	R\$ 155.800(cento e cinquenta e cinco mil e oitocentos reais)
04	Traslado	KM	30.000	R\$ 2,00 (dois reais)	R\$ 60.000(sessenta mil reais)
TOTAL					R\$ 398.300(trezentos e noventa e oito mil e trezentos reais)

Cordialmente

**FUNERÁRIA MONTE SINAI**  
Rua Marechal Castelo Branco, 368 Centro  
Coelho Neto - MA (98) 3473-1000  
  
**Francisco Dantas da Costa**  
CPF: 978.282.463-15  
Gerente Loja Coelho Neto  
Funerária Monte Sinai

**18.693.685/0001-64**  
**FUNERÁRIA MONTE SINAI**  
FRANCISCO DANTAS DA COSTA  
Rua Marechal Castelo Branco, s/n - Centro  
CEP 65620-000 - Coelho Neto - MA

À  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - MA.**  
**A/ C – Setor de Compras**  
**Coelho Neto – Ma.**

**REF.: COTAÇÃO DE PREÇOS**


EMPRESA: **Uni-Pax Serviços Póstumos Ltda.**  
CNPJ/MF: 03.996.855/0001- 02  
ENDEREÇO: Av. Marechal Cordeiro de Farias, 824 - A  
BAIRRO: Centro CIDADE / UF: Coelho Neto - MA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE URNAS FÚNEBRES, SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO E TRANSLADO DE CORPOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE COELHO NETO – MA.

Apresentamos abaixo, a nossa Cotação **de Preços**, conforme solicitação.

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
01	Urna funerária simples (adulto) de 1,90m comprimento, com largura 0,60 cm.	Unid.	190	890,00	169.100,00
02	Urna funerária simples (infantil) de 1,20m comprimento, largura 0,60 cm.	Unid.	100	660,00	66.000,00
03	<b>TANATOPRAXIA</b> (higienização, conservação, embalsamento, reconstrução, restauração e cuidados estéticos de cadáveres, de acordo com as normas estabelecidas e respeitando os diferentes preceitos religiosos requeridos)	Unid	190	800,00	152.000,00
04	<b>Translado – kilometro rodado.</b>	Km	30.000	1,60	27.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>					
<b>R\$ 387.100,00</b>					

Coelho Neto (MA), 05 de Abril de 2018.



Diego Felipe Barbosa Oliveira  
RG: 1.874.938 SSP-PI  
CPF: 019.299.113-27.  
Sócio – Administrador  
Por Procuração.